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RICHMOND stolik barowy
REVELIN 80 - Richmond

Interiors

Cena brutto

Dostepnosé

Standardowy czas wysyfki
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

3 973,00 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

8720621694397

7763

8720621694397

RICHMOND stolik barowy REVELIN 80 - Richmond Interiors

RICHMOND stolik barowy REVELIN 80.

Kolekcja Ravelin to elegancja w klasycznym, ponadczasowym wykonaniu.
Piekny, okagty blat wykonano z drewna Mango a mosiezng podstawe ze stali w kolorze matowego ztota.
Drewno Mango jest bardzo trwatym i wyjatkowym rodzajem drewna.

Wszystko to tworzy niezwykle szykowng oraz luksusowa kolekcje.

Wymiary: wys. 106 cm / szer. 81 cm / gt. 81 cm

Waga netto: 40 kg.
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